ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO N° 201605002

CONTRATO N°: /2016 CTL

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Gurupi - TO

CONTRATADO: LIGEIRINHO, INDÚSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA-ME

CNPJ/MF: 09.317.219/00014-93

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
OUTROS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL/ CONFORME
ANEXO II DO EDITAL.

VALOR TOTAL: R$ 15.580,00 (quinze mil, quinhentos e oitenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Dotação
0010.00.000

3.3.90.30

Especificação
MANUTENÇÃO DA CAMARÁ MUNICIPAL
Material de Consumo

DATA: 06 de junho de 2016 à 31/12/2016

MODALIDADE: Pregão Presencial n° 002/2016

SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Gurupi e LIGEIRINHO, INDÚSTRIA,
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA-ME

Gurupi - TO, 06 de junho/ 2016.

CARLA D^DQVIILÇLNASCIMENTO SILVA
PresidentèofSpL/ Port. NO 010/2016